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Ponte a Egola 26-27 Agosto

Finali MX Junior Rd 2

_ CAMPIONATO ITALIANO ___
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dussi 05cc-85¢c=125¢
@,

oA

mambimirg

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- #10 ADAMO A. - Honda 1@;%{0;;3 1 3:21.862 14:16:04.752 3 2:11.528 14:20:50.342
1 2:16.230 14:14:24.987 2 2:16.105 14:18:20.857 4 3:40.920 14:24:31.262
2 2:24.833 14:16:49 820 3 2:06.910 14:20:27.767 5 2:05.420 14:26:36.682
3 3.17.803 14:20:07.623 4 2:04.430 14:22:32.197 6 2:56.935 14:29:33.617
4 1:59.912 14:22:07.535 5 3:41.611 14:26:13.808 7 2:04.352 14:31:37.969
5 3:03.255 14:25:10.790 6 2:03.093 14:28:16.901
6 1:58.383 14:27:09.173 7 2:25.692 14:30:42.593  Po.10-#130 GIMMD. - KTM N ioffézigzo
; 5.44.506 14:29:53.719 1 2:10.741 14:14:39.284
8 2:16.980 14:32:10699  PO-6-#300BOSIO G. - Husqvarna £ 05,250 2 2:27.503 14:17:06.787
1 4:41.684 14:17:25.670 3 2:23.069 14:19:29.856
Po. 2 - # 203 BELLOCCI C. - Husquarna f'(f)flf’;;"; 2 2:39.488 14:20:05.158 4 2:05.027 14:21:34.883
1 2:18.638 14:14:40 839 3 2:07.287 14:22:12.445 5 3:47.081 14:25:21.964
2 3.11.945 14:17:52.784 4 2:20.965 14:24:33.410 6 2:04.765 14:27:26.729
3 2:15.425 14:20:08.209 5 2:03.673 14:26:37.083 7 3:10.702 14:30:37.431
4 2:03.231 14:22:11.440 6 2:22.011 14:28:50.094
5 2:40.690 14:24:52.130 7 2:20.781 14:31:19.875  Po. 11 -# 609 PALOMBINIF. - KTM . ioffé?g;ng
6 1:59.922 14:26:52.052 1 2:11.269 14:14:03.846
Po.7 - # 20 ROSSI A. - Husqvarna o5 80 2 2:21.049 14:16:24.895
Po. 3 - # 44 RAZZINI P. - Husquarna fgflp;;g 1 2:08.064 14:15:31.650 3 2:24.547 14:18:49.442
1 2:07.108 14:14:17.028 2 2:28.388 14:18:00.038 4 2:07.083 14:20:56.525
2 2:16.413 14:16:33.441 3 2:09.066 14:20:09.104 5 2:45.953 14:23:42.478
3 2:02.062 14:18:35.503 4 2:52.421 14:23:01.525 6 2:04.993 14:25:47.471
4 6:39.700 14:25:15.203 5 2:04.063 14:25:05.588 7 2:05.514 14:27:52.985
5 2:00.118 14:27:15.321 8 2:31.504 14:30:24.489
Diff. Primo
6 4:31.137 14:31:46.458  Po. 8- #71 BENNATI M. - KTM +05.730
1 2:07.251 14:14:51.456  po. 12 - # 21 BOSI G. - Husqvarna +D 132?3;";
Po. 4 - # 115 RONCOLI A. - Husqvarna f'(f)f;;;*; 2 2:18.012 14:17:09.468 1 2:32.868 14:15:50.996
1 2:03.947 14:14:08.497 3 2:55.339 14:20:04.807 2 3:06.445 14:18:57.441
5 2:10.291 14:16:18.788 4 3:58.314 14:24:03.121 3 2:22.739 14:21:20.180
3 5:31.471 14:21:50.259 5 2:04.113 14:26:07.234 4 2:28.224 14:23:48.404
4 2:06.144 14:23:56.403 6 2:04.659 14:28:11.893 5 2:17.503 14:26:05.907
5 2:02.237 14:25:58.640 7 3:01.021 14:31:12.914 6 2:05.425 14:28:11.332
6 2:01.942 14:28:00.582 7 2:49.386 14:31:.00.718
Diff. Primo
7 4:06.112 14:32:06.694  PO- 9 - #371 PAGLIONICO M. - KTM +05.969
1 3:09.186 14:16:20.853
Po. 5 - # 8 VIANO A. - KTM fi(f)f:;i;*g 2 2:17.961 14:18:38.814
Fastest lap: 1:58.383
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 90 VANTAGGIATO M. - KTM D'g;zg‘; 2 2:20.850 14:16:36.156 4 2:08.586 14:21:42.991
* * + .
1 2:11.859 14:14:30.664 3 2:32.774 14:19:08.930 5 3:57.705 14:25:40.696
) 2:28.801 14:16:59.465 4 2:07.307 14:21:16.237 6 2:08.670 14:27:49.366
3 2:31.672 14:19:31.137 5 3:08.385 14:24:24.622 7 2:10.520 14:29:59.886
4 2:07.612 14:21:38.749 8 2:08.773 14:32:08.659
Diff. Primo
5 3:44.627 14:25:23.376  PO-18-#555 LINTOZZI D. - KTM +09.412
) . Diff. Primo
6 2:05.816 14:27:29.192 ! 2:12.495 14:14:44351  Po.22 - # 194 DERISIE. - KTM +10.983
7 4:04.367 14:31:33.559 2 2:29.280 14:17:13.631 1 2:17.196 14:15:22.440
3 3:31.655 14:20:45.286 2 2:32.412 14:17:54.852
Diff. Pri . 9. . 90-
Po. 14 - # 304 MAZZANTINI T. - Husqvarna N '07é';‘; 4 2:08.956 14:22:54.242 3 2:19.539 14:20:14.391
1 4:58.600 14:17:33.188 5 2:10.224 14:25:04.466 4 2:11.638 14:22:26.029
) 2:12.227 14:19:45.415 6 3:16.824 14:28:21.290 5 2:18.231 14:24:44.260
3 2:06.576 14:21:51.991 7 2:07.795 14:30:29.085 6 4:29.455 14:29:13.715
4 4:25.661 14:26:17.652 Z 2:09:366 L2508
Diff. Primo
5 2:06.210 14:28:23.862  PO-19-#204 VOLPICELLIE. - KTM +09.582
Diff. Pri
1 2:18.085 14:15:13.959  Po. 23 - # 38 SADOVSCHI A. - KTM + 11375
Po. 15 - # 6 DI CRESCENZO G. - KTM Dg;g;‘g 2 2:31.214 14:17:45.173 1 2:34.220 14:14:59.263
* * + .
1 2:13.772 14:14:42.699 3 3:55.540 14:21:40.713 2 2:39.141 14:17:38.404
2 5:28.916 14:20:11.615 4 2:10.223 14:23:50.936 3 3:15.609 14:20:54.013
3 2:06.309 14:22:17.924 5 2:11.442 14:26:02.378 4 2:09.758 14:23:03.771
4 2:35.808 14:24:53.822 6 3:35.935 14:29:38.313 5 2:26.392 14:25:30.163
5 2:09.698 14:27:03.520 7 2:07.965 14:31:46.278 6 2:10.064 14:27:40.227
6 2:07.588 14:29:11.108 7 2:53.005 14:30:33.232
Diff. Primo
Po. 20 - # 399 LADINI A. - KTM +10.128
Diff. Prii . “1A- Diff. Primo
Po. 16 - # 272 PEZZATINI R. - Husqvarna £08.795 1 2:10.989 14:14:43.238  Po. 24 - # 31 PASQUALOTTO J. - KTM +11.584
1 2:10.677 14:14:56.837 2 2:16.831 14:17:00.069 1 2:14.569 14:14:26.711
) 2:36.283 14:17:33.120 3 3:42.325 14:20:42.394 2 2:24.596 14:16:51.307
3 2:08.963 14:19:42.083 4 2:08.511 14:22:50.905 3 3:42.093 14:20:33.400
4 2:31.290 14:22:13.373 5 2:33.622 14:25:24.527 4 2:12.294 14:22:45.694
5 2:07.182 14:24:20.555 6 3:05.033 14:28:29.560 5 2:09.967 14:24:55.661
6 2:32.293 14:26:52.848 7 2:08.729 14:30:38.289 6 2:36.272 14:27:31.933
7 2:07.547 14:29:00.395 7 2:29.509 14:30:01.442
Diff. Primo
8 2:37.317 14:31:37.712  Po-21-#133 BERSINI M. - KTM +10.203
1 2:14.899 14:15:03.977
Diff. Pri . 17
Po. 17 - # 331 BORROZZINO N. - Husqvama . og 904 2 2:19.470 14:17:23.47
1 2:14.090 14:14:15.306 3 2:10.958 14:19:34.405
Fastest lap: 1:58.383
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo 1 2:18.481 14:15:16.169
Po. 25 - # 48 MANCIN N. - KTM +11.627
1 2:12.671 14:15:14.489 2 2:29.095 14:17:45.264
2 2:25.928 14:17:40.417 3 2:13.241 14:19:58.505
3 2:10.320 14:19:50.737 4 2:12.982 14:22:11.487
4 4:27.529 14:24:18.266 5 3:20.588 14:25:32.075
5 2:10.010 14:26:28.276 6 2:12.836 14:27:44.911
6 3:42.387 14:30:10.663 7 2:31.079 14:30:15.990
Diff. Primo Diff. Primo
Po. 26 - # 111 TURAGLIO N. - Yamaha +11g6g To:30-#700 DELLAGARIG. - KTM +18.668
1 2:14.721 14:14:52.670 1 2:20.548 14:15:01.971
2 2:26.791 14:17:19.461 2 3:14.725 14:18:16.696
3 2:12.606 14:19:32.067 3 3:06.376 14:21:23.072
4 2:10.052 14:21:42.119 4 2:17.435 14:23:40.507
5 2:33.700 14:24:15.819 5 2:46.290 14:26:26.797
6 4:02.200 14:28:18.019 6 2:17.051 14:28:43.848
7 2:25.607 14:30:43.626 7 2:17.787 14:31:01.635
Diff. Primo Diff. Primo
Po. 27 - # 22 FABBRI I. - Husqvarna +12145 Fo:-31-#29 MAGGIORA N. - Husquarna +19.959
1 2:16.434 14:14:33.603 1 2:18.342 14:15:56.012
2 2:53.098 14:17:26.701 2 2:29.408 14:18:25.420
3 2:15.550 14:19:42.251 3 2:36.881 14:21:02.301
4 3:13.598 14:22:55.849
Diff. Primo
5 3:03.479 14:25:50.328  Po-32-# 199 BINDIR. - KTM +43.272
6 2:10.528 14:28:09.856 1 5:17.861 14:17:57.571
7 2:55.725 14:31:05.581 2 2:41.655 14:20:39.226
Diff. Primo
Po. 28 - # 333 GIANERA S. - Husqvarna +14.099
1 2:20.732 14:14:41.076
2 2:34.928 14:17:16.004
3 3:10.049 14:20:26.053
4 2:14.041 14:22:40.094
5 3:28.993 14:26:09.087
6 2:13.362 14:28:22.449
7 2:12.482 14:30:34.931
Diff. Primo
Po. 29 - # 81 PALUMBO F. - Honda +14.453
Fastest lap: 1:58.383
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